ז' טבת תשע"ז

05 ינואר 2017

על סדר היום

שלום חברות וחברים,

ועדה ליישובים גדולים - משרד הפנים

הועדה שהקים שר הפנים דנה בדרך בה מועצה אזורית מתייחסת ליישובים גדולים בתחומה. הועדה קיימה שימועים למספר יישובים וכן ערכה סיור. עמדתנו ובקשתנו להצטרף לוועדה כחברים, כי רק לנו הידע והניסיון בכל הקשור בטיפול ביישובים הגדולים וצרכיהם.